

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立義務教育学校池島学園(前期課程)外柵その他改修工事			
工 事 場 所	東大阪市池島町3-6-30			
完 成 期 限		所 要 日 数	71 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			8,570,000				
II 消費税等相当額		一式			857,000	工事価格×10%			
総 合 計					9,427,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外柵改修		一式			2,486,166					
a-2.その他改修		一式			1,413,778					
a-3.撤去		一式			573,955					
合 計					4,473,899					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			1,915,548					
b-2 諸経費		一式			2,212,305					
合 計					4,127,853					
C 素材価格		一式			-31,752					
合 計					-31,752					
総 計					8,570,000					

[illegible]

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			1,050,000	A1052	3	15900	22	1049400
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			159,000	A1052	1	15900	10	159000
チューブ保安灯	日額損料	一式			4,730	A1080	53.6	4.20	21	4727.52
チューブ保安灯	設置撤去費 運搬共	一式			37,400	A1081	53.6	697.48	1	37384.93
仮設外灯	損料、設置撤去費 運搬共	一式			13,500	(22)	1	13,500	1	13500
仮設ミラー	メタクリル 丸型φ600 2面 損料、設置撤去費 運搬共	一式			94,600	(23)	2	47,300	1	94600
小 計					1,765,160					
計					1,915,548					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			2,212,305					
計					2,212,305					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.84	t	37,800	-31,752	B				
合 計					-31,752					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.外柵改修										
1.範囲A		一式			1,012,574					
2.範囲B		一式			391,324					
3.範囲C		一式			202,884					
4.範囲D		一式			661,079					
5.範囲E		一式			218,305					
計					2,486,166	※9		11,880		

2,486,166

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.範囲A										
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			44,600	A1384	1	44600	1	44600
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	6.6	(m3)	1,000	6,600	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	4.5	(m3)	1,940	8,730	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	2.1	(m3)	10,700	22,470	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	2.1	(m3)	2,970	6,237	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.7	m3	6,630	4,641	A1480				
コンクリート	Fc=18 S=15 材料費	0.8	m3	24,500	19,600	A1527				
打設手間	特殊作業員	一式			15,200	A1562				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			960	(1)	0.8	1,200	1	960
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	8.3	m2	1,430	11,869	A1647				
普通型枠 合板	小型構造物	3.3	m2	4,500	14,850	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			860	A1606	3.3	260	1	858

246,617

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
床コンクリート面直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	8.3	(m2)	590	4,897	A2638				
モルタル補修	200*220 t20 22ヶ所	一式			4,100	(2)				
基礎天端破損部モルタル補修	1,200*220 t20	一式			4,100	(3)				
メッシュフェンス	JFE建材 NER-A型 H2,000 同等品以上	37.7	m	17,000	640,900	A				
独立基礎	□250×250×450	20	ヶ所	5,120	102,400	A				
メッシュフェンス撤去跡錆止め塗装	支柱22ヶ所程度 鉛クロムフリー錆止め塗り 現場1回	一式			9,560	(4)				
小 計					1,012,574					

765,957

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.範囲B										
遣り方	一般	一式			820	A1088	1.8	454.76	1	818.57
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			430	A1090	1.8	237.38	1	427.28
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	0.6	(m3)	1,000	600	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	0.3	(m3)	1,940	582	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	0.3	(m3)	10,700	3,210	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,970	891	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.1	m3	6,630	663	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	26,200	2,620	A1488				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		2	回	90,000	180,000	A1546				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.9	m3	27,000	24,300	(5)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			1,080	(1)	0.9	1,200	1	1080

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード ¹⁾	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	1.3	m2	4,500	5,850	A1580				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	5.3	m2	3,780	20,034	A1583				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	5.3	m2	740	3,922	A1602				
目地棒	30*30以下	6.6	m	360	2,376	A1604				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,720	A1606	6.6	260	1	1716
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.07	【t】	102,000	7,140	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.07	(t)	85,100	5,957	A1642				
運搬費	4t車以下	0.07	(t)	4,500	315	A1660				
シーリング ²⁾	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	6.6	m	680	4,488	A1858				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	68	本	480	32,640	A2515				

84,442

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	6.6	(m)	560	3,696	A2643			
擁壁立上りモルタル金ゴテ押え	金ごて t25	1.5	m2	4,100	6,150	(6)			
メッシュフェンス	H:1,800	6.6	m	12,400	81,840	A4325			
小 計					391,324				

91,686

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.範囲C										
遣り方	一般	一式			820	A1088	1.8	454.76	1	818.57
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			430	A1090	1.8	237.38	1	427.28
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	0.6	(m3)	1,000	600	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	0.3	(m3)	1,940	582	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	0.3	(m3)	10,700	3,210	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,970	891	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.1	m3	6,630	663	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	26,200	2,620	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.8	m3	27,000	21,600	(5)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			960	(1)	0.8	1,200	1	960

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード [*]	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	1.3	m2	4,500	5,850	A1580				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	5.1	m2	3,780	19,278	A1583				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	5.1	m2	740	3,774	A1602				
目地棒	30*30以下	6.4	m	360	2,304	A1604				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,660	A1606	6.4	260	1	1664
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.07	【t】	102,000	7,140	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.06	(t)	85,100	5,106	A1642				
運搬費	4t車以下	0.06	(t)	4,500	270	A1660				
シーリング [*]	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	6.4	m	680	4,352	A1858				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	66	本	480	31,680	A2515				

81,414

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	6.4	(m)	560	3,584	A2643			
擁壁立上りモルタル金ゴテ押え	金ごて t25	1.5	m2	4,100	6,150	(6)			
メッシュフェンス	H:1,800	6.4	m	12,400	79,360	A4325			
小 計					202,884				

89,094

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4.範囲D										
遣り方	一般		一式		2,730	A1088	6.0	454.76	1	2728.56
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ		一式		1,420	A1090	6.0	237.38	1	1424.28
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	2.0	(m3)	1,000	2,000	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	1.0	(m3)	1,940	1,940	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	1.0	(m3)	10,700	10,700	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	1.0	(m3)	2,970	2,970	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.3	m3	6,630	1,989	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.2	m3	26,200	5,240	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	2.8	m3	27,000	75,600	(5)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			3,360	(1)	2.8	1,200	1	3360

107,949

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	4.3	m2	4,500	19,350	A1580				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	17.2	m2	3,780	65,016	A1583				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	17.2	m2	740	12,728	A1602				
目地棒	30*30以下	21.5	m	360	7,740	A1604				
型枠運搬	4t車以下	一式			5,590	A1606	21.5	260	1	5590
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.22	【t】	102,000	22,440	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.21	(t)	85,100	17,871	A1642				
運搬費	4t車以下	0.21	(t)	4,500	945	A1660				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	21.5	m	680	14,620	A1858				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	216	本	480	103,680	A2515				

269,980

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	21.5	(m)	560	12,040	A2643				
擁壁立上りモルタル金ゴテ押え	金ごて t25	1.1	m2	4,100	4,510	(6)				
メッシュフェンス	H:1,800	21.5	m	12,400	266,600	A4325				
小 計					661,079					

283,150

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5.範囲E										
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	1.9	(m3)	1,000	1,900	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	1.6	(m3)	1,940	3,104	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	0.3	(m3)	10,700	3,210	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,970	891	A1447	※9			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
メッシュフェンス	H:1,800	8	m	12,400	99,200	A4325				
メッシュフェンス用独立基礎	H:1,000～1,800 180角*450	4	ヶ所	2,300	9,200	A4330				
メッシュフェンス門扉	H1,800 片開き1m JFE建材 NER-GN型同等品以上	1	ヶ所	82,400	82,400	A				
独立基礎	□300×300×600	2	ヶ所	9,200	18,400	A				
小 計					218,305					

209,200

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2.その他改修										
＜側溝かさ上げ＞										
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	1.9	m3	27,000	51,300	(5)				
構造体強度補正	21→15→27→15	一式			2,280	(1)	1.9	1,200	1	2280
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
普通型枠 合板	小型構造物	17.4	m2	4,500	78,300	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			4,520	A1606	17.4	260	1	4524
南東門前モルタル勾配調整	t30	2.3	m2	2,360	5,428	(7)				
側溝モルタル勾配調整		16.7	m	2,360	39,412	(8)				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.09	【t】	102,000	9,180	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.09	(t)	85,100	7,659	A1642				
運搬費	4t車以下	0.09	(t)	4,500	405	A1660				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	198	本	480	95,040	A2515				
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.1	m2	9,000	900	A1608				
目あらし	床・コンクリート面	1.0	(m2)	1,770	1,770	A4621				

386,194

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈側溝新設〉										
遣り方	一般		一式		730	A1088	1.6	454.76	1	727.62
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ		一式		380	A1090	1.6	237.38	1	379.81
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.2	m3	6,630	1,326	A1480				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.3	m3	27,000	8,100	(5)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			360	(1)	0.3	1200	1	360
普通型枠 合板	小型構造物	1.7	m2	4,500	7,650	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			440	A1606	1.7	260	1	442
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.03	【t】	102,000	3,060	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.03	(t)	85,100	2,553	A1642				
運搬費	4t車以下	0.03	(t)	4,500	135	A1660				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	5	本	480	2,400	A2515				

27,134

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
＜アスファルト舗装＞										
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生	一式			29,600	A4466	※5 98.6	300	1	29580
アスファルト舗装	再生密粒度アスコン50	98.6	m2	3,180	313,548	(9)	※5			
重機運搬費	振動ローラ 2.5～2.8t	一式			39,700	A4495	※5 1	39700	1	39700
重機運搬費	タンパ 80Kg	一式			29,800	A4496	※5 1	29800	1	29800
粒度調整碎石		一式			23,000	(10)	※5			
＜グレーチング受け＞										
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.6	m3	27,000	16,200	(5)				
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			720	(1)	0.6	1200	1	720
普通型枠 合板	小型構造物	6.3	m2	4,500	28,350	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,640	A1606	6.3	260	1	1638
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.04	【t】	102,000	4,080	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.04	(t)	85,100	3,404	A1642				
運搬費	4t車以下	0.04	(t)	4,500	180	A1660				
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	6.3	m2	9,000	56,700	A1608				

546,922

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
グレーチング新設	U字溝300用 細目型T-2 ノンスリップ ゴム板 t3 固定クリップ共	34.9	m	10,500	366,450	(11)			
水抜きパイプ延長	φ 30 L180 3か所	一式			1,840	(12)			
整地費	盛り土無しの場合人力	81.5	(m2)	260	21,190	A4606			

389,480

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<南東門>										
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	0.7	(m2)	730	511	A1884				
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	0.7	m2	1,890	1,323	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	2.5	m	2,120	5,300	A1901				
下地調整材	カチオン系フィラーローラー塗	12.2	m2	940	11,468	A2802				
複層塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	12.2	m2	1,230	15,006	A2834				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	12.2	m2	230	2,806	A2795				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	37.7	m	43	1,621	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	37.7	m	260	9,802	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	37.7	m	430	16,211	A3411				
計					1,413,778	※5	435,648			

64,048

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-3.撤去										
1.外柵撤去		一式			325,357	小計※10	6,426			
2.その他撤去		一式			248,598	小計※10	66,286			
計					573,955	計※10	72,712			
					573,955					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.外柵撤去										
ネットフェンス撤去		167	(m2)	1,170	195,390	(13)				
モルタル撤去	カッター切	29.5	(m2)	2,610	76,995	(14)				
既設ネットフェンス撤去(キュービクル)	門扉、独立基礎共	8.2	(m)	710	5,822	(15)				
既設ネットフェンスA撤去	門扉、独立基礎共	8.4	(m)	710	5,964	(16)				
既設ネットフェンスB撤去	L2000 H1500	3.0	(m2)	1,170	3,510	(17)				
既設ネットフェンスC撤去	H2900(ネットフェンス H1700) 独立基礎共	5.8	(m)	710	4,118	(18)				

291,799

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.8	(m3)	8,320	14,976	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.8	(m3)	3,060	5,508	A4891	※10			
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	8,320	2,496	A4898				
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	3,060	918	A4900	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.84	(t)	11,500	9,660	A4974				
小 計					325,357	小計※10	6,426			

33,558

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.その他撤去										
スチール製看板撤去	1000*1000 t2.0	一式			220	(19)				
電灯基礎撤去		一式			6,100	(20)				
アスファルト舗装撤去	人力(ハントフレーカ)	5.0	(m3)	5,190	25,950	A4718				
中低木樹木撤去(人力)	樹高50cm未満	18	(本)	340	6,120	A4804				
中低木樹木撤去(人力)	樹高100cm以上200cm未満	6	(本)	950	5,700	A4806				
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	2	(本)	2,250	4,500	A4807				
高木樹木撤去(ハックホ)	幹周40cm以上60cm未満 機械施工	1	(本)	5,570	5,570	A4809				
高木樹木撤去(ハックホ)	幹周60cm以上90cm未満 機械施工	2	(本)	7,830	15,660	A4810				

69,820

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	8,320	4,160	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.5	(m3)	3,060	1,530	A4891	※10		
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,320	832	A4898			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4900	※10		
アスファルト舗装材運搬	人力積込2t車運搬	5.0	(m3)	11,000	55,000	A4916			
アスファルト舗装材処分【再資源化】	投棄料	5.0	(m3)	4,700	23,500	A4918	※10		
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	3.1	(m3)	12,500	38,750	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】	投棄料	3.1	(m3)	8,100	25,110	A4954	※10		
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	12,500	13,750	A4961			
廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	14,400	15,840	A4963	※10		
小 計					248,598	小計※10	66,286		

178,778